
DEPORTĀCIJAS. ĢIMEŅU STĀSTI
MĀJASDARBS

Atrodi kādu cilvēku ģimenē vai tuvākajā apkārtnē, kurš pats ir bijis izsūtīts, vai šie 
notikumi ir skāruši viņa tuviniekus, un atbildi uz jautājumiem.

KĀ UZSĀKT SARUNU? 

Labdien!

Mani sauc ___________________.  

Es piedalīšos Latvijas Okupācijas 

muzeja organizētā nodarbībā „Pa-

domju deportācijas”.

Jūsu sniegtās atbildes palīdzēs 

labāk saprast notikumus un cilvēku 

izjūtas šajā laikā, tās man palīdzēs 

labāk sagatavoties nodarbībai.

1. Kad izsūtīja un cik ilgu laiku pavadīja izsūtījumā?

2. Kāds bija izsūtīšanas iemesls? Uz kurieni?

3. Kāds bija ceļš un dzīves apstākļi izsūtījumā?

ZIŅAS PAR APTAUJĀTO CILVĒKU 

(Ja cilvēks nevēlas sniegt šo in-

formāciju, tad var nerakstīt)

Vārds, uzvārds: _______________

Dzimšanas gads: ______________

Kas Tev ir šis cilvēks?

☐ vecmāmiņa

☐ vectētiņš

☐ cits radinieks _______________

☐ cits _______________________

4. Kāda bija atgriešanās un turpmākā dzīve Latvijā?

5. Kas palīdzēja izdzīvot un saglabāt dzīvesprieku?

6. Vai ir vēl kāda informācija, kuru Jūs vēlētos pastāstīt?


